
Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
25.04.2024 № 74

Екатеринбург

О проведении конкурса творческих работ среди воспитанников 
МБДОУ № 271 на тему «День Победы глазами детей»

На основании Положения о конкурсе творческих работ среди 
воспитанников МБДОУ № 271 на тему «День Победы глазами детей», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Воспитателям всех возрастных групп организовать участие 
воспитанников в конкурсе творческих работ среди воспитанников 
МБДОУ № 271 на тему «День Победы глазами детей» в срок с 
27.04.2024 по 03.05.2024.

2. Назначить ответственным заместителя заведующего Меныцикову 
Н.А., воспитателей всех возрастных групп.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

И.о. заведующего

С приказом ознакомлены: ,,. 
Заместитель заведующего 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель

Е.Ю. Милютина

Н.А. Меныцикова 
А.Г. Адамян 

YS Н.Н. Барабанова 
.Ю. Веретенникова 

З.И. Деменынина 
~.С. Костоусова 

Калагина 
.А. Медведева 

, Н.В. Шанцева 
' /<*;/Т.М. Токарева 

ш/уН.А. Костоусова 
Н. Костоусова


